
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

10. Runde
20.10.2025 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

SK GÖC KSV Wiener Netze 1
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1418 VANOREK Ernst 6
128

1
138
1

127
1

138
1

531
4

1

6080 ZIMA Elisabeth 17
108

1
129
1

117
1

98
0

452
3

1

1677 GANGLMAYER Herbert 9
112

0
129
1

107
1

122
1

470
3

1

1018 WERNER Christian 5
122

1
138
1

140
1

143
1

543
4

1

Ersatz
1998 STEFFLER Alexander ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3262 LINDNER Bernhard 26
102
0

107
0

118
0

88
0

415
0

0

1309 WIESINGER Hans 23
88
0

87
0

103
0

107
1

385
1

0

2986 DVORAK Heinrich 17
129
1

105
0

100
0

101
0

435
1

0

1126 SCHÖNWEIZ Thomas 22
92
0

112
0

110
0

126
0

440
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

499,00 1996 37 2 14
6 : 0

+ 321 -
2 0 88 1675 418,75

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth Schiedsrichter: Spl. Mencik Gerald Mannschaftskapitän: Mencik Gerald

erstellt am 14.02.2026 09:40


