

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 10. Runde  
 Datum: 20.10.2025 18:00  
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## SK GÖC

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1418	VANOREK Ernst	6	128	138	127	138	531	1	
			1	1	1	1	4		
6080	ZIMA Elisabeth	17	108	129	117	98	452	1	
			1	1	1	0	3		
1677	GANGLMAYER Herbert	9	112	129	107	122	470	1	
			0	1	1	1	3		
1018	WERNER Christian	5	122	138	140	143	543	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
1998	STEFFLER Alexander		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## KSV Wiener Netze 1

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3262	LINDNER Bernhard	26	102	107	118	88	415	0	
			0	0	0	0	0		
1309	WIESINGER Hans	23	88	87	103	107	385	0	
			0	0	0	1	1		
2986	DVORAK Heinrich	17	129	105	100	101	435	0	
			1	0	0	0	1		
1126	SCHÖNWEIZ Thomas	22	92	112	110	126	440	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
499,00	1996	37	2	14	6 : 0 + 321 -	2	0	88	1675	418,75

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth	Schiedsrichter: Spl. Mencik Gerald	Mannschaftskapitän: Mencik Gerald